              光华片区活动总结(母亲节活动)

【活动时间】2015年5月9日~5月10日（2天）

活动期间同比去年(5.1—5.8)

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	3676.89
	70
	1247.56
	33.93%
	52.53

	去年同期
	12101.79
	307
	4068.09
	33.61%
	33.62

	增长比
	21.5%
	-7%
	22.7%
	0.32%
	56.25%


活动期间日均对比日均销售（5月1日~ 5月8日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	1838.45
	35
	623.78
	33.93%
	52.53

	   对比日均
	     1512.72
	38.4
	508.51
	33.61%
	33.62

	    增长比
	21.53%
	-8.85%
	22.67%
	0.32%
	56.25%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	乳酸菌素片
	科达琳
	锌钙特
	蚕蛾公补片
	辅降
	藏药
	中山中智

	活动期间

销售数量
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	活动期间

销售金额
	0
	0
	28.00
	21.20
	0
	0
	0
	0
	98.0

	对比日均销售金额
	0
	0
	5.16


	13.25
	19.57
	16.5
	0
	0
	0

	增减比
	0
	0
	171.3%
	-20%
	0
	0
	0
	0
	


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	对比日均销售金额
	17.15
	0
	7.15


	
	0
	0

	增减比
	0
	0
	0
	0
	0
	0


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	一张海报
	活动太仓促，没有DM单，没有提前宣传，物资也少

	2、现场氛围方面
	气球拱门，花车推头，POP海报，爆炸签，组合套包
	无

	3、员工培训方面
	全场8.8折，超值套包，折扣商品，
	

	4、限时赠送情况
	无
	无

	5、活动完成情况
	第一天活动圆满完成，第二天活动未完成
	深度思考总结，活动太仓促，没有预留向顾客宣传时间

	6、其他
	5月9-5月10日，我店执行母亲节活动，间隔一天时间。5月12日-5月13日，我店执行5月限时抢购活动，势必会分流顾客，导致活动无法圆满。
	由于先上报了我店5月限时抢购时间，后发起母亲节活动，势必会对两个活动都产生一些影响。因为间隔太短。


                                                             群和店               时间：2015-5-13
